
2016年度
月份 / 項目 2016年 2015年 2016年 2015年

1月 241,134 244,634 241,134 244,634
2月 177,371 159,331 418,505 403,965
3月 236,704 227,567 655,209 631,532
4月 211,616 218,233 866,825 849,765
5月 223,303 223,924 1,090,128 1,073,689
6月 232,673 231,475 1,322,801 1,305,164
7月 240,620 235,340 1,563,421 1,540,504
8月 254,141 229,798 1,817,562 1,770,302
9月 288,617 254,898 2,106,179 2,025,200

10月 290,764 278,210 2,396,943 2,303,410
11月 287,904 268,592 2,684,847 2,572,002
12月 284,315 245,430 2,969,162 2,817,432

當年累計 2,969,162 2,817,432

自2013年起，採用IFRSs後之月營業收入資訊，僅公告合併財務數字。

單位 : 新台幣仟元
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